IOS. CAL. CARD. VIVES, *Praefectus.*

† Donatus Archiep. Ephesin., *Secretarius.*

II

Praepositus Generalis Ordinis Carmelitarum Excalceatorum Huic S. Congregationi exponit saepe accidere ut Tertiarii saeculares Carmelitarum Antiquae Observantiae et respective Carmelitarum Excalceatorum, cooptari exoptent Congregationi alterius Obedientiae ratione mutati domicilii vel etiam ratione commoditatis. Relate ad Tertiarios Saeculares S. Francisci Ass. nullum dubium, cum extet Decretum S. Congr. Indulgentiarum die 4 Martii 1903, quod statuit:

1.° Ut novitii tertiarii saeculares S. Francisci professionem emittere valeant in Congregatione alterius obedientiae, seu diversae ab illa in qua ad novitiatum fuerant admissi, si melius eorum commoditati provideatur.

2.° Ut proffesi eadem de causa transire possint ab una Congregatione ad aliam diversae obedientiae.

3.° Ut Parochus, vel quilibet Sacerdos alicuius Congregationis Tertiariorum Moderator, si alio transferatur ubi alia Congregatio diversae Obedientiae reperitur, eandem regere possit quin indigeat nova approbatione; teneatur tamen hac de re certiolem facere Visitatorem Regularem, ut cum eodem negotia Congregationis gerere valeat.

Sed huius Decreti occasione, nonnullis Ordinariis et Sacerdotibus ortum est dubium, quod Praepositus

Generalis Ord. Carm. Excalc. solvendum proponit huic S. Cong.:

«An Decretum S. Congr. Indulgentiarum diei 4 Martii 1903 valeat quoque pro Tertiariis saecularibus utriusque Obedientiae Carmelitanae?»

SSmus vero Dnus N. PP. X, in Audientia habita ab infrascripto Cardinali Praefecto, attenta identitate rationum, *affirmative* respondere dignatus est.

Die 16 Ianuarii 1912.

Ios. CAL. CARD. VIVES, *Praefectus*.

NÓMINA DE ÓRDENES

Nuestro Ilmo. y Rvdmo. Sr. Obispo se dignó conferir Ordenes en la capilla de su Palacio del Burgo de Osma el dia 23 de los corrientes a los señores que se expresan a continuación:

Sagrado Diaconado

- D. Aurelio Remacha Marina, del Burgo de Osma.
» Bernardo Ruiz Largo, de Villar del Campo.
» Maximiliano Martínez Cuesta, de Olmedillo.
» Miguel Moreno Izquierdo, de Cabezón de la Sierra.

Sagrado Subdiaconado.

- D. Jorge Antón Soria, de las Fraguas.

Ordinarium Divini Officii

Aprilis.

- 16 Fer. 3. S. Turibii de Lieban. E. et C. dupl. *alb.* (H).
Ad Matut. Invit. Hymn. et R) de Comm. Ant. Psm. et y de fer. Lect. 1. Noct. de Scr. 2. Noct. pr. 3. de comm.
—Ad Ld. Ant. et Psm. de fer. a cap. de comm.—Ad Hor. Ant. et Psm. de fer. rel. de com.—Mis. *Statuit...*
—In Vp. Ant. et Psm. de fer. a cap. de comm. seq. com. praec. et S. Aniceti P. et M.—Compl. de fer.
17 Fer. 4. B. Maria Anna a Jesu V. (H) dupl. *alb.* Ad Matut. Invit. Hymn. et R) de Comm. Ant. Psm. et y de fer. Lect. 1. Noct. de Scr. 2 Noct. pr. 3 de Comm.

9. lect. S. Aniceti.—Ad Ld. et Hor. Ant. et Psm. de fer. a cap. de Comm. com. in Ld. S. Aniceti.—Mis. *Dilexisti...* or. 2. S. Aniceti.—In Vp. com. seq. et S. Aniceti.—Compl. de fer.
- 18 Fer. 5. De ea, *alb.* Ad Matut. omn. de fer. Lect. cum R) pr.—Ad Ld. omn. de fer. ant. ad Bened. pr. or. Dom. praec. com. de Cruce.—Ad Hor. omn. de fer. (Ad Prim. prec.) or. Dom. praec.—Mis. de Dom. praec. Gl. 2. or. *Concede*, 3. *Ecclesiae.*—In Vp. omn. de feria, cum prec. ferial. et com. de Cruce.—Ad Compl. de fer. Prec.
- 19 Fer. 6. De ea, *alb.*—Omn. ut heri notatur et in pr. habetur.
- 20 Sabb. De eo, *alb.* Ad Matut. Ld. Hor. et Mis. omn. ut 2 dieb. praec. notatur.—Vp. de seq. ant. et Psm. de Sabb. rel de Dom. com. S. Anselmi. Ep. C. et Dr. —Compl. de feria.
- 21 Dom. II. post. Pasch. De ea, sem. *alb.*—Ad Matut. omn. de Dom. et pr.—Ad Ld. Psm. de Dom. rel. com. S. Anselmi—Ad Hor. Psm. de Dom. rel. pr.—Mis. pr. 2. or. S. Anselmi. Cr.—Vp. de Dom. com. seq. et S. Anselmi.—Compl. de Dom.
- 22 Fer. 2. Ss. Soteris et Caii Pp. et Mm. sem. *rub.*—Ad Matut. Invit. Hymn. et R) de Comm. ant. Psm. et y de fer. Lect. 1. Noct. de Scr. 2. et 3. Noct. pr.—Ad Ld. et Hor. omn. de fer. a cap. de Comm. In Ld. fit com. de Cruce et ad Prim. dicunt. Prec.—Mis. pr. —In Vp. ant. et Psm. de fer. a cap. seq. com. praec. et de Cruce—Ad Compl. de fer. Prec.
- 23 Fer. 3. S. Georgii M. sem. ad Matut. Invit. Hymn. et R) de Comm. Ant. Psm. et y de fer. Lect. 1. Noct. de Scr. 2. et 3. Noct. pr.—Ad Ld. omn. de fer. a cap. de Comm. com. de Cruce.—Ad Hor. Omn. de fer. (ad Prim. Prec.) a cap. de Comm. or. pr.—Mis. pr. 2. or. *Concede...* 3 *Ecclesiae...*—Vp. de seq. ut in Comm. ant. et Psm. de fer. com. praec.—Compl. de feria.
- 24 Fer. 4. S. Fidelis a Signaringa M. dupl. *rub.*—Ad

- Matut. Invit. Hymn. et R) de Comm. ant. Psm. et y de fer. Lect. 1. Noct. de Scr. 2. et 3. Noct. pr.—Ad Ld. et Hor. omn. de fer. a cap. de Comm. or. pr.—Miss. *Protexisti*....—Vp. de seq. ut in Comm. com. praec.—Compl. de Dom.
- Pro rubricis Miss. crastinae diei inspiciatur Director Dioeces.*
- 25 Fer. 5. (Litaniae Maiores.) S. Marc. Ev. dupl. 2. clas. *rub.* Offic. de Comm. Apost. temp. Pasch. et pr.—Ad Ld. et Hor. Psm. de Dom. rel. de Comm. et pr.—Mis. pr. omitt. or. imperata. Cr. Praef. de App.—In Vp. ut in Comm. et pr. com. seq.—Compl. de Dom.
- 26 Fer. 6. Ss. Cleti, et Marcellini Pp. et Mm. sem. *rub.* ad Matut. Invit. Hymn. et R) de Comm. Ant. Psm. et y de fer. Lect. 1. Noct. de Scr. 2. et Noct. pr. Ad Ld. et Hor. omn. de fer. a cap. de Comm.—Miss. *Statuit*... or. pr. 2. *Concede*... 3. *Ecclesiae*...—In Vp. ant. et Psm. de fer. a cap. seq. com. praec. ac de Cruce.—Compl. de feria cum Prec.
- 27 Sabb. S. Turibii a Mogrovejo E. et C. (H), sem. *alb.* ad Matut. Invit. Hymn. et R) de comm. ant. Psm. et y de fer. Lect. 1. Not. de Scr. rel. pr.—Ad Ld. et Hor. omn. de fer. a cap. de comm. In Ld. fit com. de Cruce et in Prim. dicunt. Prec.—Mis. *Statuit*... 1. or. et Epist. pr. 2. et 3. ut heri.—Vesp. de seq. com. Dom.—Compl. de Dom.
- 28 Dom. III. post Pasch. **Soiemnitas S. Joseph. B. M. V. Conf. et Ecclesiae universalis patroni.** dupl. 1. class, cum oct. *alb.*—Offic. pr. Lect. 9. Hom. Dom.—Ad Ld, Psm. de Dom. rel. pr. com. Dom.—Ad Hor. Psm. de Dom. rel. pr.—Miss. pr. 2. or. Dom. (omittitur imperata) Cr. Ev. ult. Dom.—In Vp. pr. com. Dom. et seq. Comp. de Dom.
- 29 Fer. 2. S. Petri M. dupl. *rub.* ad Matut. Invit. Hymn. et R) de Comm. ant. Psm. et y de fer. Lect. 1. Noct. *Incip. lib. Apocalypsis* (Dom. praec.) 2. de 3. Noct. pr.—Ad Ld. omn. de fer. a cap. de Comm. com. oct.—Ad